
番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2305 ᚋ⸨ⴥᏊ － 3 前期 12 56 2305

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.8 4.7

回答数(非常に良い) 8 9 8

回答数(よい) 4 3 4

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⮫ᗋᰤ㣴学

科目別評価表(保健医療学部)

4.7 
4.8 

4.7 4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⮫ᗋᰤ㣴学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2302 吉㔝῟一 － 3 前期 33 57 2302

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.3 4.2

回答数(非常に良い) 16 18 18

回答数(よい) 10 9 8

回答数(普通) 6 5 5

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 1 1 1

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⮫ᗋᚰ理学（┳２年䞉理స３年)　

科目別評価表(保健医療学部)

4.2 
4.3 4.2 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⮫ᗋᚰ理学（┳２年䞉理స３年) 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2308 ᒣᮏṊᚿ － 3 前期 14 58 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 5.0 5.0 5.0

回答数(非常に良い) 14 14 14

回答数(よい) 0 0 0

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

␿学２

科目別評価表(保健医療学部)

5.0 5.0 5.0 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

␿学２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2309 㛗ከዲᜨ － 3 前期 13 59 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.5 4.6

回答数(非常に良い) 8 8 9

回答数(よい) 4 4 3

回答数(普通) 1 1 1

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ಖ೺⤫計学２

科目別評価表(保健医療学部)

4.5 4.5 
4.6 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ಖ೺⤫計学２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2310 上田　Ἠ － 3 前期 42 60 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.2

回答数(非常に良い) 20 21 19

回答数(よい) 15 14 15

回答数(普通) 6 6 7

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ಖ೺⚟♴行ᨻㄽ１

科目別評価表(保健医療学部)

4.3 4.3 
4.2 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ಖ೺⚟♴行ᨻㄽ１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2311 㛗ከዲᜨ － 3 前期 42 61 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.3

回答数(非常に良い) 20 20 19

回答数(よい) 14 16 17

回答数(普通) 8 6 6

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

೺ᗣ⟶理ㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.3 4.3 4.3 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

೺ᗣ⟶理ㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2312 䠆ᑠሯ┤ᶞ ௒஭༤ᗣ 3 前期 26 62 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.6 4.3

回答数(非常に良い) 16 18 14

回答数(よい) 9 7 9

回答数(普通) 0 0 2

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 1 1 1

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

♫఍⚟♴学１

科目別評価表(保健医療学部)

4.5 
4.6 

4.3 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

♫఍⚟♴学１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2314 ᇛ୸⍞ᜨ － 3 前期 45 63 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 34 36 36

回答数(よい) 11 7 8

回答数(普通) 0 2 1

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᡂே┳ㆤ᪉ἲ２

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᡂே┳ㆤ᪉ἲ２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2315 ௰田み䛞わ － 3 前期 43 64 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.6 4.6

回答数(非常に良い) 29 30 31

回答数(よい) 9 9 7

回答数(普通) 5 4 5

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᡂே┳ㆤ᪉ἲ３

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 4.6 4.6 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᡂே┳ㆤ᪉ἲ３ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2316 ௰田み䛞わ － 3 前期 48 65 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.6 4.6

回答数(非常に良い) 33 32 34

回答数(よい) 10 12 10

回答数(普通) 5 4 4

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᡂே┳ㆤ᪉ἲ䠐

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 4.6 4.6 4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᡂே┳ㆤ᪉ἲ䠐 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2317 㛗㇂ᕝ┿⃈ － 3 前期 43 66 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 24 30 27

回答数(よい) 14 8 10

回答数(普通) 5 5 6

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⪁年┳ㆤ᪉ἲ

科目別評価表(保健医療学部)

4.4 
4.6 

4.5 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⪁年┳ㆤ᪉ἲ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2318 田⏿ஂỤ － 3 前期 43 67 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 35 35 35

回答数(よい) 8 8 8

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᑠඣ┳ㆤ᪉ἲ

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᑠඣ┳ㆤ᪉ἲ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2319 Ⲷ田⌔Ụ － 3 前期 45 68 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 38 39 39

回答数(よい) 7 6 6

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ẕᛶ┳ㆤ᪉ἲ

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ẕᛶ┳ㆤ᪉ἲ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2320 吉㔝῟一 － 3 前期 37 69 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.7 4.8

回答数(非常に良い) 28 27 29

回答数(よい) 7 10 7

回答数(普通) 2 0 1

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⢭⚄┳ㆤ学ᴫㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.7 4.7 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⢭⚄┳ㆤ学ᴫㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2321 上田　Ἠ － 3 前期 40 70 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.7 4.7

回答数(非常に良い) 26 29 28

回答数(よい) 12 9 10

回答数(普通) 2 2 2

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᅾᏯ┳ㆤ᪉ἲ

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 
4.7 4.7 4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᅾᏯ┳ㆤ᪉ἲ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2322 ࿴ἨẚబᏊ － 3 前期 41 71 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.2

回答数(非常に良い) 16 18 15

回答数(よい) 20 17 19

回答数(普通) 5 6 6

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨生┳ㆤ学ᴫㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.3 4.3 
4.2 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨生┳ㆤ学ᴫㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2323 ᑠሯ┤ᶞ － 3 前期 17 72 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 16 15 15

回答数(よい) 0 0 1

回答数(普通) 1 2 1

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

生ᾭⓎ㐩理学⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 
4.8 4.8 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

生ᾭⓎ㐩理学⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2325 㔠Ꮚᩥᡂ － 3 前期 17 73 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.7 4.6

回答数(非常に良い) 12 13 12

回答数(よい) 3 3 4

回答数(普通) 1 1 1

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⑓ែ㐠ືデ᩿学

科目別評価表(保健医療学部)

4.5 

4.7 4.6 4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⑓ែ㐠ືデ᩿学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2326 ྂ名୔ே － 3 前期 17 74 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.7 4.8

回答数(非常に良い) 14 14 14

回答数(よい) 2 1 2

回答数(普通) 0 2 1

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

理学⒪ἲ◊✲ἲ

科目別評価表(保健医療学部)

4.7 4.7 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

理学⒪ἲ◊✲ἲ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2327 䠆ᑠሯ┤ᶞ ஝බ⨾ 3 前期 18 75 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.5 4.6

回答数(非常に良い) 11 13 14

回答数(よい) 4 2 1

回答数(普通) 3 2 3

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⩏肢⿦ල学

科目別評価表(保健医療学部)

4.4 4.5 
4.6 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⩏肢⿦ල学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2328 ᒣ田ᓫྐ － 3 前期 18 76 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 17 16 16

回答数(よい) 0 2 2

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

物理⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

物理⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2329 ∦ᐤṇᶞ － 3 前期 18 77 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 16 17 17

回答数(よい) 1 1 1

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

㐠ືჾ㞀ᐖ理学⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 
4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

㐠ືჾ㞀ᐖ理学⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2330 ᑠሯ┤ᶞ － 3 前期 17 78 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 5.0 4.8 4.9

回答数(非常に良い) 17 14 16

回答数(よい) 0 3 1

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⚄⤒㞀ᐖ理学⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

5.0 

4.8 
4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⚄⤒㞀ᐖ理学⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2331 ∦ᐤṇᶞ － 3 前期 18 79 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.8 4.9

回答数(非常に良い) 14 15 16

回答数(よい) 1 3 2

回答数(普通) 2 0 0

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

内部㞀ᐖ理学⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 

4.8 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

内部㞀ᐖ理学⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2335 ྂ名୔ே － 3 前期 18 80 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 15 15 16

回答数(よい) 2 2 1

回答数(普通) 1 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᆅᇦ䞉⎔ቃ理学⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᆅᇦ䞉⎔ቃ理学⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2336 ྂ名୔ே － 3 前期 18 81 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 15 15 16

回答数(よい) 2 2 1

回答数(普通) 1 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

理学⒪ἲ⟶理䞉ᨻ⟇学

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

理学⒪ἲ⟶理䞉ᨻ⟇学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2337 ྂ名୔ே － 3 前期 17 82 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 15 15 15

回答数(よい) 0 1 1

回答数(普通) 2 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

೺ᗣ⟶理と理学⒪ἲ

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

೺ᗣ⟶理と理学⒪ἲ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2339 ௝▼Ὀோ － 3 前期 21 83 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 16 18 19

回答数(よい) 5 3 2

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

స業⒪ἲ◊✲ἲ䝉䝭䝘䞊１

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 
4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

స業⒪ἲ◊✲ἲ䝉䝭䝘䞊１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2341 ᆏ上┿理 － 3 前期 22 84 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 15 18 17

回答数(よい) 6 4 5

回答数(普通) 1 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

స業理ㄽとホ౯

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 

4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

స業理ㄽとホ౯ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2343 ௝▼Ὀோ － 3 前期 20 85 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.8 4.9

回答数(非常に良い) 17 16 17

回答数(よい) 3 4 3

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

స業⒪ἲ἞⒪学ᴫㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.8 4.9 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

స業⒪ἲ἞⒪学ᴫㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2344 ୰ᮧ┾理Ꮚ － 3 前期 22 86 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 5.0 4.9

回答数(非常に良い) 20 21 20

回答数(よい) 1 1 2

回答数(普通) 1 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

㌟య㞀ᐖస業⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 
5.0 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

㌟య㞀ᐖస業⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2346 ụ田　ᮃ － 3 前期 20 87 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 5.0 5.0

回答数(非常に良い) 18 19 20

回答数(よい) 2 1 0

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⢭⚄㞀ᐖస業⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 5.0 5.0 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⢭⚄㞀ᐖస業⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2348 ୰ᓥそのみ － 3 前期 22 88 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 19 20 20

回答数(よい) 3 2 2

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

Ⓨ㐩㞀ᐖస業⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

Ⓨ㐩㞀ᐖస業⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2350 ᆏ上┿理 － 3 前期 19 89 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 17 17 18

回答数(よい) 2 2 1

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

㧗㱋期స業⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

㧗㱋期స業⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2352 ᚋ⸨ⴥᏊ － 3 前期 21 90 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.2 4.3

回答数(非常に良い) 9 10 11

回答数(よい) 8 7 7

回答数(普通) 3 3 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 1

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᆅᇦస業⒪ἲ学

科目別評価表(保健医療学部)

4.2 4.2 4.3 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᆅᇦస業⒪ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2355 ᮌᓥ㍤⨾ － 3 前期 44 91 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 40 41 40

回答数(よい) 4 2 2

回答数(普通) 0 1 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤ学䝉䝭䝘䞊

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤ学䝉䝭䝘䞊 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2304 ௝▼Ὀோ － 3 ᚋ期 18 157 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.7 4.8

回答数(非常に良い) 14 16 16

回答数(よい) 2 0 1

回答数(普通) 1 1 1

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

㐠ື生理学

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 
4.7 

4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

㐠ື生理学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2332 ∦ᐤṇᶞ － 3 ᚋ期 18 158 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 5.0 5.0 5.0

回答数(非常に良い) 18 18 18

回答数(よい) 0 0 0

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

理学⒪ἲ἞⒪学１

科目別評価表(保健医療学部)

5.0 5.0 5.0 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

理学⒪ἲ἞⒪学１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2333 ᑠሯ┤ᶞ － 3 ᚋ期 18 159 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.8 4.9

回答数(非常に良い) 17 14 16

回答数(よい) 1 4 2

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

理学⒪ἲ἞⒪学２

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 
4.8 

4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

理学⒪ἲ἞⒪学２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2334 ྂ名୔ே － 3 ᚋ期 17 160 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 15 15 16

回答数(よい) 2 2 1

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

理学⒪ἲ἞⒪学３

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

理学⒪ἲ἞⒪学３ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2338 ụ田　ᮃ － 3 ᚋ期 21 161 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 16 17 16

回答数(よい) 5 4 5

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⫋業೔理⟶理学

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⫋業೔理⟶理学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2340 ௝▼Ὀோ － 3 ᚋ期 15 162 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 12 12 12

回答数(よい) 3 3 3

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

స業⒪ἲ◊✲ἲ䝉䝭䝘䞊２

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

స業⒪ἲ◊✲ἲ䝉䝭䝘䞊２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2342 ኴ田ஂᬗ － 3 ᚋ期 22 163 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.7 4.8

回答数(非常に良い) 19 18 19

回答数(よい) 1 2 1

回答数(普通) 2 2 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

స業⒪ἲ⮫ᗋᐇ㊶ἲ（䜸䝇䜻䞊）

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.7 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

స業⒪ἲ⮫ᗋᐇ㊶ἲ（䜸䝇䜻䞊） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2345 ୰ᮧ┾理Ꮚ － 3 ᚋ期 22 164 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 19 19 19

回答数(よい) 2 2 2

回答数(普通) 0 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 1 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

㌟య㞀ᐖస業⒪ἲ἞⒪学

科目別評価表(保健医療学部)

4.7 
4.8 4.8 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

㌟య㞀ᐖస業⒪ἲ἞⒪学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2347 ụ田　ᮃ － 3 ᚋ期 16 165 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.8 4.7

回答数(非常に良い) 10 12 11

回答数(よい) 6 4 5

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⢭⚄㞀ᐖస業⒪ἲ἞⒪学

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 
4.8 4.7 4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⢭⚄㞀ᐖస業⒪ἲ἞⒪学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2349 ୰ᓥそのみ － 3 ᚋ期 21 166 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 18 19 19

回答数(よい) 3 2 2

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

Ⓨ㐩㞀ᐖస業⒪ἲ἞⒪学

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.9 4.9 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

Ⓨ㐩㞀ᐖస業⒪ἲ἞⒪学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2351 ᆏ上┿理 － 3 ᚋ期 22 167 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 17 17 18

回答数(よい) 5 5 4

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

㧗㱋期స業⒪ἲ἞⒪学

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

㧗㱋期స業⒪ἲ἞⒪学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2353 ᚋ⸨ⴥᏊ － 3 ᚋ期 22 168 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.4 4.2

回答数(非常に良い) 12 15 14

回答数(よい) 6 3 3

回答数(普通) 2 2 2

回答数(やや劣る) 2 1 2

回答数(よくない) 0 1 1

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᆅᇦస業⒪ἲ₇習

科目別評価表(保健医療学部)

4.3 
4.4 

4.2 

4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᆅᇦస業⒪ἲ₇習 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2354 ụ田　ᮃ － 3 ᚋ期 21 169 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.8 4.6

回答数(非常に良い) 14 17 15

回答数(よい) 6 3 4

回答数(普通) 1 1 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.7 4.7
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⫋業䝸䝝䝡䝸䝔䞊䝅䝵䞁学

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 
4.8 

4.6 4.7 4.7 4.7 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⫋業䝸䝝䝡䝸䝔䞊䝅䝵䞁学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）
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